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Обков за душ кабини

Злато мат
Панти, държачи, профили, дръжки  

и аксесоари за душ кабини

 

www.obkov.com

КСХ-Хаджидимитров ЕООД
София 1839, кв. Враждебна, 
ул. 3-та, № 4
02 943 45 34
office@obkov.com

Склад София
София 1839, кв. Враждебна, 
ул. 3-та, № 4
02 943 45 34
office@obkov.com

Склад Варна
Варна 9009,
ул. „Нептун“ 8
+359 888 041 179
office@obkov.com
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*За размери и чертежи моля, 

отворете на стр. 4-9

Hadzhidimitrov

0003-HLD-5007C-SB

Панта стъкло - стъкло, 180°

Злато мат  | Покритие

Цена:  149,40 лв с ДДС

0003-HLD-5006LC-SB

Панта стена - стъкло, изнесена планка

Злато мат | Покритие

Цена:  130,80 лв с ДДС

Панти Серия Vario

4444-HGG-G

Панта стъкло - стъкло,

Злато мат | Покритие

Цена:  101,10 лв с ДДС

4444-HWG-G (отваря навътре) 

Панта стена - стъкло,

Злато мат | Покритие

Цена:   87,00  лв с ДДС

Панти Серия Хармония

0003-HLD-5066CU-SB (отваря навън)

Панта стена - стъкло,

Злато мат | Покритие

Цена:   125,40 лв с ДДС

0003-HLD-5065CU-SB (отваря навътре) 

Панта стена - стъкло,

Злато мат | Покритие

Цена:   125,40 лв с ДДС

0003-HLD-5067-SB

Панта стъкло - стъкло,

Злато мат | Покритие

Цена:  132,00 лв с ДДС

Панти Серия Хармония с капачки

HLD-1007-SB

Дръжка гъба ø40

Злато мат | Покритие

Цена:  37,20 лв с ДДС

AP.K3916-G

Дръжка гъба ø40

Злато мат | Покритие

Цена:  53,14 лв с ДДС

Дръжки
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Hadzhidimitrov

1250-603.55-TC21B.6

Профил TC21B, р-р 14.2х19хдеб.2 мм

лато т | ПокритиеЗ  ма  

пръчка 6 метра

Цена: 18,00  лв/м с ДДС 

1250-603.55-TC21B.2.2

Профил TC21B, р-р 14.2х19хдеб.2 мм

Злато мат | Покритие

пръчка 2.2 метра

Цена:  39,60 лв/бр с ДДС

Профили

0003-HLD-S1046-SB

Конектор стъкло-тръба Г-образен

Злато мат | Покритие

Цена:  31,20 лв с ДДС

0003-HLD-S1049-SB

Раздвижен конектор тръба-тръба 

Злато мат | Покритие

Цена:  42,60 лв с ДДС

0003-HLD-S1042-SB

Конектор стена-тръба

Злато мат | Покритие

Цена:  18,00 лв с ДДС

0003-HLD-S1043-SB

Раздвижен конектор стъкло-тръба, 

Злато мат | Покритие

Цена:  27,60 лв с ДДС

0003-HLD-S1044-SB

Раздвижен конектор стена-тръба 

Злато мат | Покритие

Цена:  27,00 лв с ДДС

0003-HLD-SQ15x15-SB

Тръба 15x15х2000 мм

Злато мат | Покритие

Цена:  75,60 лв с ДДС

2000 мм

0003-HLD-S1045-SB

Конектор стъкло-тръба

Злато мат | Покритие

Цена:  27,60 лв с ДДС

Укрепване тръба 15x15

0003-HLD-4002HKC

Рафтоносач правоъгълен

Злато мат | Покритие

15х16х27 мм

Цена:  12,00 лв с ДДС

Рафтоносачи

*За размери и чертежи моля, 

отворете на стр. 4-9
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стъкло 8 - 10 mm
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Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com

Приложение 

Със скрити винтове (с капачки) 

За стъклени врати

Изисква се пробиване/рязане 

15°  регулиране на ъгъла

25° самоцентриране 

Гумени уплътнения: 

 

Материал: Месинг 

Макс. ширина на стъклото: 800 mm 

Отваряне: 90° 

Дебелина на стъклото: 8 - 10 мм 

Товароносимост: 20 кг. на панта

Панта стена - стъкло, 90°
Vario

Приложение 

Със скрити винтове (с капачки) 

За стъклени врати 

Изисква се пробиване/рязане 

15°  регулиране на ъгъла

25° самоцентриране 

Черни гумени уплътнения: 
- 4 x 1 mm и 4 x 2 mm
 

Материал: Месинг 

Макс. ширина на стъклото: 800 mm 

Отваряне: 180° 

Дебелина на стъклото: 6 - 10 мм 

Товароносимост: 20 кг. на панта

Панта стъкло - стъкло, 180°
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Vario

Покритие

Хром # 15.23.883-0 

Черен мат  #  15.23.883-4 

Стомана #  15.23.884-0 

Дран месинг 
(злато)

#  15.23.885-8

Полиран месинг 
(злато)  

# 15.23.885-0

Покритие

Хром # 15.23.886-0

Черен мат  # 115.23.886-4

Стомана # 15.23.887-5 

Дран месинг 
(злато)

# 15.23.888-7

Полиран месинг 
(злато)  

# 15.23.888-0

Дран мед # 15.23.883-3

Дран мед # 15.23.886-3

Злато мат # 0003-HLD-5006LC-SB

Злато мат # 0003-HLD-5007C-SB
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Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com

Материал: Месинг 

Отваряне: 180° 

Дебелина на стъклото: 6 - 10 мм 

Товароносимост: 18 кг. на панта

Панта стъкло - стъкло G/G 
Хармония 

Материал: Месинг 

Отваряне: 90° 

Дебелина на стъклото: 6 - 10 мм 

Товароносимост: 18 кг. на панта

Панта стена - стъкло W/G 
Хармония 

Покритие

Хром # 4444HGG

Мат месинг 
(злато)

# 4444-HGG-G

Черен мат  # 4444-HGGB

Покритие

Хром # 4444HWG

Мат месинг 
(злато)

# 4444-HWG-G

Черен мат  # 4444-HWGB
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5065CU.WG 5066CU.WG

Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com

Приложение 

Със скрити винтове (с капачки) 

За стъклени врати 

Изисква се пробиване/рязане 
Гумени уплътнения
 

Материал: Месинг 

Отваряне: 90° 

Дебелина на стъклото: 6 - 10 мм 

Товароносимост: 18 кг. на панта

Покритие

Хром # 0003-HLD-5065CU.WG  (отваряне навън) 

Панта стена - стъкло W/G 
Хармония с капачки

Мат 
месинг 
(злато)

# 0003-HLD-5065CU-SB (отваряне навън)  

Черен 

мат  

# 0003-HLD-5065CU.BLK (отваряне навън) 
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Приложение 

Със скрити винтове (с капачки) 

За стъклени врати

Изисква се пробиване/рязане 
Гумени уплътнения
 

Материал: Месинг 

Отваряне: 180° 

Дебелина на стъклото: 6 - 10 мм 

Товароносимост: 18 кг. на панта

Покритие

Хром # 0003-HLD-5067.GG

Панта стъкло - стъкло G/G 
Хармония с капачки

Мат месинг 
(злато)

# 0003-HLD-5067-SB

Черен мат  # 0003-HLD-5067.BLK
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    0003-HLD-5065CU.WG  (отваряне навътре) 

    0003-HLD-5065CU-SB (отваряне навътре)

   0003-HLD-5065CU.BLK (отваряне навътре)
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Размер: Ø40 x 16 mm

Отвор за пробиване: Ø10 mm 

Дебелина на стъклото: 6 - 12 mm

PVC уплътнение

16 M5

40 27 14

Дръжка гъба ø40
Материал: Месинг 

Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com
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14,2

�ебе��на на с�ена�а 2 мм

П-образен профил за 6, 8, 10 или 12 мм стъкло

Материал: Алуминий

Размер (W/H/T): 

F/6 mm стъкло (8,2 x 12 x 6,2 mm)

F/8 mm стъкло  (10,2 x 12 x 8 mm) or (13 x 19 x 8,4 mm)

F/10 mm стъкло  (14,2 x 19 x 10,2 mm)

F/12 mm стъкло  (16,2 x 19 x 12,2 mm)

Дран алуминий

Полиран алуминий

Черен мат

Огледално хромирано покритие

H 

W 

T

Полирано злато (месинг)

Драно злато (месинг)

Дран мед

*Моля имайте предвид, че не всички размери и покрития са 

налични. Моля, попитайте търговски представите� за налични 

размери и покрития.

Покритие

Хром # 0003-HLD-1007

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-1007-SB

Черен мат  
# 15.24.090-5
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Конектор стена-тръба

38 22

2
2

15.8

1
5
.8

Покритие

Хром # 0003-HLD-S1042-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-S1042-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-S1042-MB

Материал: Стомана

Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com

Раздвижен конектор стъкло-тръба, 

Покритие

Хром # 0003-HLD-S1043-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-S1043-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-S1043-MB

Материал: Стомана

67.5

34.5
2

2

22

12.5

2
1

.5

1
6

16

20mm
дълбочна 45

Раздвижен конектор стена-тръба

Покритие

Хром # 0003-HLD-S1044-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-S1044-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-S1044-MB

Материал: Стомана

52

2
2
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28.5

23

16

Тръба 15 х 15

Покритие

Хром # 0003-HLD-TUBE15x15-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-TUBE15x15-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-TUBE15x15-MB

Материал: Стомана

2000

1515

1
5

1
5

Дебелина на стъкло: 8-10 мм
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Конектор стъкло-тръба

Покритие

Хром # 0003-HLD-S1045-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-S1045-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-S1045-MB

Материал: Стомана

59.5

2
1

.5

1
5
.5

15.5

23

12

2
2

42.5

25.5mm дълбочина 1
8

Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com

Конектор стъкло-тръба Г-образен

Покритие

Хром # 0003-HLD-S1046-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-S1046-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-S1046-MB

Дебелина на стъкло: 8-10 мм
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Материал: Стомана

Дебелина на стъкло: 8-10 мм

Раздвижен конектор тръба-тръба 

Покритие

Хром # 0003-HLD-S1043-PSS

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-S1043-SB

Черен мат  
# 0003-HLD-S1043-MB

Материал: Стомана

88.5

2
1

.5

21.5

1
5

.5

15.5

23mm
дълбочина

Правоъгален рафтоносач 

Покритие

Хром # 22.02.600-0

Мат месинг 
(злато) # 0003-HLD-4002HKC

Черен мат  
# 22.02.600-4

Материал: Месинг 

стъкло


